2018年２月８日

各 位

会 社 名 ク ッ ク パ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表執行役 岩田 林平

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執 行 役  犬 飼  茂 利 男

電話番号 03（6368）1000

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2018 年２月８日開催の取締役会において、以下のとおり、2017 年 12 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

記

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2017年 11月９日発表）

前期実績

（2016年 12月期）

基準日 2017年 12月31日 同左 2016年 12月31日

１株当たり

配当金
８円00銭 未定 10円00銭

配当金総額 859百万円 － 1,071百万円

効力発生日 2018年３月28日 － 2017年３月24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

 剰余金の配当については、長期的な事業拡大に必要な内部留保の充実を勘案し、当社の経営成績及び

財政状況に応じた適切な利益還元策を柔軟に検討してきました。

 2017年12月期の期末配当については、連結配当性向25％を目処とし、１株あたり８円（連結配当性向

24.6％）に決定しました。

以 上